DISTRIBUIDORA DE FILMES S A – RIOFILME

EXPEDIENTE DE 02/02/2024

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023

A RIOFILME, no uso de suas atribuições, torna pública a inabilitação da seguinte proposta no

PROGRAMA DE FOMENTO AO AUDIOVISUAL 2023.

EDITAL Nº 6 – PRODUÇÃO DE CURTA-METRAGEM

LINHA DE AÇÃO: FICÇÃO

PROPOSTA INABILITADA

Nº DE INSCRIÇÃO: 2305

PROPOSTA: ESPIRITO DE CRAQUE

PROPONENTE: AGENCIA UNA BRASIL COMUNICACAO LTDA

DESCUMPRIMENTO DOS ITENS: 5.1- II. Anexo II - 2)